
1 工　　事　　名

2 工　事　場　所 7 開 札 日

3 工　事　番　号 8 落札予定者の有無

4 設計金額（税抜） 円 9 落札予定者の有無

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 完 成 期 限

1 契約者住所　 　 橿原市常磐町23-1

2 　〃　商号、名称 クロカワ工芸（株）

3 　〃　代表者

4 工　　　期 契約日　　～ 令和６年２月２９日

5 工事概要 道路修繕　一式

6 契約金額（税込） 15,742,100 円

指名競争入札結果

笠ハリサキ線自転車通行帯区画線工事（３工区）

広陵町馬見北２丁目ほか地内 令和　６年　１月３１日　（水）

第 64号 有

くじによる結果

16,403,000 クロカワ工芸（株）

16,403,000 14,311,000

14,311,000 令和６年２月２９日

14,311,000 ④

業　者　名 　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要

16,400,000

クロカワ工芸（株） 14,311,000 くじによる落札予定者 ①

日本道路保安（株）

14,311,000 ⑤

三岡商事（株） 14,311,000 ⑥

吉野塗装（株）

14,311,000 ②

大和(株) 16,403,000
（株）シマダコーポレーション

辞退

日本宣伝（株） 14,350,000
（株）江頭建装

（株）中造園 14,311,000 ③

（株）西谷建設

契　　　約　　　内　　　容

代表取締役 黒川　賢一


